ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECRETO NQ 2019 DE 25/11/91 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado' 

de Minas Gerais, no uso de suas atribui-

ções legais, 

DECRETA: 

Art. 1Q - Fica aberto o crédito suplementar no valor ' 

411 	de Cr$ 20.580.000,00 (vinte milhões e quinhentos oitenta mil cruzei 
ros), às seguintes dotações do orçamento vigente: 

02001  - GABINETE DO  PREFEITO 

ATIVIDADE:- Direção do Governo Municipal 

307020202-3132-Outros Serviços e Encargos 	 Cr$ 1.000.000,00 

02005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

ATIVIDADE:- Coordenação do Processo Administrativo